[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.02.2023                                           г. Ачинск                                              035-п

	О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 20.05.2019
№ 177-п

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Ачинска, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 36, 40, 55, 57 Устава города Ачинска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Ачинска от 20.05.2019 № 177-п «О премии Главы города Ачинска педагогам за высокие образовательные достижения учащихся» (в ред. от 30.09.2019 № 402-п, от 10.08.2020 № 203-п) следующие изменения:
1.1. пункт 5 постановления считать пунктом 3 и изложить его в новой редакции:

«Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы города Ачинска по социальным вопросам Быкову Т.А.».
1.2. пункты 5,6 и 7 постановления считать соответственно пунктами 4,5 и 6.

2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы города Ачинска по социальным вопросам Быкову Т.А.
3. Опубликовать постановление в уполномоченном печатном средстве массовой информации и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава города Ачинска                                                                      И.П. Титенков